e dimoranti nella zona del distretto de Isihia, concedendogli la giurisdi
zione e i diritti, solitamente attribuiti dal comune di Bonifacio ai propri 
consoli.

[ 1 9tf] In nomine Domini, amen. Egregius et discreti viri domini Io- 
hannes de Langasco, honorabilis potestas Bonifacii pro felici communi 
Ianue \ Dominicus Caputplagie2, Nicolaus de Castello, Pasquinus magistri 
Oierii et Iohannes de Albicello, quatuor ipsius universitatis anciani, omni 
iure, via, modo et forma quibus melius, validius ac efficacius fieri potest, 
confidentens de industria, bonitate, benivolentia, legalitate ac probitate 
providi viri Cinelli iudicis de Girono d e3 Isihia ac securitate cordis, quam 
ergo4 homines5 Bonifacii, euntes et navigantes ad partes Isihie, gessit et 
gerit, et volentes dictis communi et hominibus Bonifacii in partibus Isihie 
de probo et idoneo consule providere, nomine et vice totius universitatis 
bominum Bonifacii, fecerunt, constituerunt, creaverunt et ordinaverunt 
dictum probum virum Cinellum de Isihia, absentem tamquam presentem, 
ita quod eius absentiam Dei presentía repleat, consulem, protectorem et 
defensorem dictorum communis et universitatis6 | et hominum Bonifacii, 
ad partes Isihie et districtum euntium et ibidem moram trahentium, ad 
ipsos et quemlibet ipsorum universaliter et singulariter in iudicio et extra 
civiliter7 manutenendum, protegendum et defendendum nec non mercan- 
tias et bona eorum et cuiuslibet eorum salvandum et custodiendum, prout 
et sicut cónsules consueverunt facere, operari et exercere, dantes et con- 
cedentes eidem consuli omnem bailiam, posse et mandatum plenum in offi
cio consulatus, que alii cónsules ubicumque locorum et terrarum constituí! 
per commune et universitatem Bonifacii habere consueverunt et habent, 
cum omnibus iurisdicionibus, obventionibns et gagiis consuetis, videlicet 
pro quolibet navigio coperto carlinos quatuor et pro quolibet discoperto 
carlinos duos8, promittentes dicti domini .. potestas et anciani, nomine et 
vice dictorum communis et universitatis, michi notario infrascripto, tam
quam publice persone9 officio publico stipulanti et recipienti nomine et 
vice dicti consulis et omnium quorum interesse poterit, ipsum Cinellum 
in consulem et pro consule habere et tenere semper usque ad mandatum 
et beneplacitum dictorum communis, ]| [1 9 b ]  universitatis et hominum 
Bonifacii quousque ab ipso officio admotus fuerit vel revocatus. E t pre- 
dicta omnia et singula fecerunt de consensu et volúntate 10 consilii homi
num Bonifacii, die herina celebrati, in quo interfuit legiptimus et consue- 
tus numerus hominum Bonifacii. E t de predictis mandaverunt fieri publi-
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cum instrumentum per me notarium infrascriptum, scribam curie castri 
Bonifacii. Actum Bonifacii, sub logia parva * * * * * * * * * * *  anno a jsjatjvj_ 
tate Domini m ° c c c l x x x v i ,  indictione vnr secundum Ianue cursum, d ie12 
sabbati, x  februarii, paulo post vesperas, presentìbus testibus reverendo 
patre domino Symone, Dei gratia episcopo Adiacensi, presbitero Iohanne 
de Parma, plebano plebis Sancte Marie de Bonifacio, ac lulliano Tara, 
b i t .13 Bonifacii, vocatis et rogatis.

1 Segue, depennato: et 1 Segue, in sopralinea, depennato: notarius 3 Segue, 
depennato: Ihi 4 ergo: così nel ms. 5 Guasto per foro  d i filza in corrispondenza  
d el segno generale d i abbreviazione su  hoies 6 Segue, nella colonna successiva, d e
pennato: Bonifacii 7 Segue, depennato: et criminaliter * videlicet - duos: aggiunto 
in calce alla pagina con segno d i richiamo. 9tamquam publice persone: aggiunto nel 
margine sinistro. 10 Segue, depennato: hominum 11 Spazio bianco nel ms.
12 Segue, depennato: x 13 hit.: così nel ms. con segno generale di abbreviazione.

38

1386, febbraio 27, Bonifacio.

Simonino Guiginus, abitante di Bonifacio, nomina Bernardo Assia 
notaio suo procuratore, per la riscossione di 10 lire di moneta di Bonifa- 
ciò, dovutegli da Nicolò de Quencia, e per rilasciarne quietanza.

Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate nel corpo del testo, seguite nel 
ms. da spazi bianchi.

[2 0 a]  In nomine Domini, amen. Symoninus Guiginus, habitator Boni
facii, omni iure, via, modo et forma quibus melius p o t e s t nomine suo 
proprio2, fedt, constituit, (et) creavit3 et ordinavit suum certum nun- 
dum et procuratorem et alias, prout melius fieri et esse potest, Bernardum 
Assiam notarium, presentem et mandatum presens in se sponte suscipien- 
tem, specialiter et nominatim ad petendum, exigendum et recipiendum 
libras decem monete Bonifadi, quas ipse constituens habere et redpere 
debet a Nicolao de Quencia, ut michi constat4, ut asserit publico instrumento 
debiti, scripto manu dicti Bernardi, et de eo quod receperit quittandum et 
se quietum et solutum vocandum et tenendum et instrumentum et instru
menta finis, quittacionis, liberacionis et absoludonis faciendum, cum omni
bus et singulis confessionibus, renunciationibus, clausulis, cautellis et so- 
lempnitatibus debitis et oportunis, et pro predictis omnibus ad agendum 
et defendendum, libellum et libellos ( dandum et recipiendum, instru
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mentum et instrumenta executioni mandare petendum, laudes et extimum 
sasiendum, sequestrandum et relaxandum; et demum generaliter etc.; dans 
etconcedens dicto suo procuratori plenum, liberum etc.; promittens etc,; !| 
[2 0 ¿>] sub etc. Et volens dictum suum procuratorem relevare etc. et de 
iudicio sisti etc.; intercedens etc.; sub etc. Actum Bonifacii, sub logia ma
gna, videlicet ad bancum ubi iura redduntur, anno a Nativitate Domini 
m ° c c c l x x x v i ,  indictione v i l i5 secundum Ianue cursum, die xxvii februa- 
tii, circa6 horam none, presentibus testibus Thomayno de Reolfo, habita- 
tore Bonifacii, (et) Iohanne Hibia, dve Ianue7, et Symone de Rogerio, 
vocatis { et rogatis}.